



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

**ΧΡΗΣΗ 2016
Νιγρίτα 19/12/2016**

ΘΕΜΑ: Διενέργεια προμήθειας.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
4. Τις σχετικές πιστώσεις που γράφτηκαν στον προϋπολογισμό του Δήμου Οικονομικού έτους 2016 του ΚΑ **10.6654.02 (Προμήθεια αναλωσίμων πληροφορικής)**.
5. Την Απόφαση 18/2016 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατίθεται η παραπάνω πίστωση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΚΑΛΩΔΙΟ ETHERNET	1,00	5,64	5,64	1,35	6,99
ΚΑΛΩΔΙΟ UPS	5,00	2,41	12,05	2,89	14,94
EPSON 27 XXL	2,00	38,70	77,40	18,58	95,98
ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ 3Μ.	2,00	4,83	9,66	2,32	11,98
ΚΑΛΩΔΙΟ USB 5Μ.	1,00	4,03	4,03	0,97	5,00
DRUM EPSON M1200	2,00	24,19	48,38	11,61	59,99
SUMSUNG M2022	1,00	24,19	24,19	5,81	30,00
SUMSUNG M2160	1,00	22,58	22,58	5,42	28,00
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ SUMSUNG SF 760	1,00	64,51	64,51	15,48	79,99
DRUM TONER LEXMARK T420	1,00	32,25	32,25	7,74	39,99
ΜΠΑΤΑΡΙΑ UPS	1,00	20,16	20,16	4,84	25,00
ΚΑΛΩΔΙΟ UPS 5Μ.	1,00	3,22	3,22	0,78	4,00
SUMSUNG M2022	3,00	26,61	79,83	19,16	98,99

στον προμηθευτή **ΜΠΟΥΦΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ**, Διεύθυνση: 28η ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 7, Α.Φ.Μ.: 073157813 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ, με συνολική αξία **500,85** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΑΓΝΗ